
22.8.2015

1 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJML ŽIAČKY 1:40 389 Režnáková Lucia 2004 ŠK Jablonica
2. NAJML ŽIAČKY 1:48 280 Mydlová Katka 2004 Bratislava
3. NAJML ŽIAČKY 1:51 197 Vávrová Aneta 2004 Radošovce
4. NAJML ŽIAČKY 1:57 319 Bayerová Karolína 2004 Rybky
5. NAJML ŽIAČKY 2:01 33 Voleková Rebeka 2004 Záhorácký Fénix
6. NAJML ŽIAČKY 2:02 383 Langová Mariana 2005 AK Junior Holíč
7. NAJML ŽIAČKY 2:09 304 Juríková Karolína 2006 AK Borský Svätý Jur
8. NAJML ŽIAČKY 2:11 102 Flajžíková Nina 2005 Radošovce
9. NAJML ŽIAČKY 2:15 185 Dermišková Aneta 2005 Chropov
10. NAJML ŽIAČKY 2:24 224 Gazárková Mária 2005 MŠK Borský Mikuláš
11. NAJML ŽIAČKY 2:43 359 Švecová Michaela 2004 Záhorácky Fénix

2 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:37 192 Režnák Tomáš 2004 ŠK Jablonica
2. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:38 390 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica
3. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:41 292 Kudláč Dávid 2004 Radošovce
4. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:45 134 Macek Libor 2004 Ratíškovice
5. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:52 175 Záhumenský Samuel 2004 Záhorácky Fénix
6. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:59 196 Madák Samuel 2005 Radošovce
7. NAJMLADŠÍ ŽIACI 2:02 56 Hološka Zdenek 2004 Radošovce
8. NAJMLADŠÍ ŽIACI 2:03 207 Mikula Adam 2004 Vieska
9. NAJMLADŠÍ ŽIACI 2:06 288 Gajdoškin Tomáš 2004 Radošovce
10. NAJMLADŠÍ ŽIACI 2:08 37 Chrenka Ondrej 2005 Radošovce - Vieska
11. NAJMLADŠÍ ŽIACI vzdal 325 Rajčák Samuel 2005 Radošovce

3 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠIE ŽIAČKY 1:37 170 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur
2. MLADŠIE ŽIAČKY 1:40 130 Šimeková Mária 2003 AC Malacky
3. MLADŠIE ŽIAČKY 1:43 226 Ondrášová Sabina 2002 AK Holíč
4. MLADŠIE ŽIAČKY 1:44 394 Lisá Barbora 2003 Záhorácký Fénix
5. MLADŠIE ŽIAČKY 2:19 210 Suchá Natália 2002 Bratislava

4 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIACI 1:34 30 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín
2. MLADŠÍ ŽIACI 1:37 7 Riečický Pavol 2002 AK Junior Holíč
3. MLADŠÍ ŽIACI 1:40 284 Náter Nikolas 2002 Senica IV.ZŠ
4. MLADŠÍ ŽIACI 1:49 320 Kudláč Ronald 2002 Radošovce
5. MLADŠÍ ŽIACI 1:54 260 Mydla Marek 2003 Bratislava
6. MLADŠÍ ŽIACI 1:57 139 Kadlečík Dominik 2003 Horné
7. MLADŠÍ ŽIACI 1:58 57 Slezák Patrik 2003 Záhorácky Fénix

Beh k radošovským vinohradom
Radošovce 8.ročník

NAJMLADŠIE ŽIAČKY / 2004-2005

NAJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

MLADŠIE ŽIAČKY / 2002-2003

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003
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5 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠIE ŽIAČKY 1:43 243 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš
2. STARŠIE ŽIAČKY 1:45 217 Morávková Silvia 2001 Záhorácky Fénix
3. STARŠIE ŽIAČKY 1:50 394 Lisá Barbora 2003 Záhorácký Fénix

6 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠÍ ŽIACI 1:19 397 Havlík Marek 2001 Záhorácky Fénix
2. STARŠÍ ŽIACI 1:24 126 Búran Adam 2000 ŠK Jablonica
3. STARŠÍ ŽIACI 1:27 267 Kocian Jakub 2001 Radošovce
4. STARŠÍ ŽIACI 1:28 392 Mešťánek Patrik 2001 Radošovce
5. STARŠÍ ŽIACI 1:29 45 Borovský Daniel 2001 Brezová pod Bradlom
6. STARŠÍ ŽIACI 1:30 147 Macek Radek 2001 Ratíškovice
7. STARŠÍ ŽIACI 1:42 259 Cintula Róbert 2000 Borský Mikuláš

7 250 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍPR- DIEVČATA 0:46 304 Juríková Karolína 2006 AK Borský Svätý Jur
2. PRÍPR- DIEVČATA 0:48 43 Janovičová Sofia 2006 Skalica
3. PRÍPR- DIEVČATA 0:48 163 Hanusová Karolína 2006 Radošovce
4. PRÍPR- DIEVČATA 0:48 289 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica
5. PRÍPR- DIEVČATA 0:49 31 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica
6. PRÍPR- DIEVČATA 0:49 1 Steihobelová Karolína 2007 Žádovice
7. PRÍPR- DIEVČATA 0:50 261 Šrámková Sofia 2006 Radošovce
8. PRÍPR- DIEVČATA 0:50 173 Daněčková Lucie 2007 ŠAK Židlochovice
9. PRÍPR- DIEVČATA 0:51 386 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč
10. PRÍPR- DIEVČATA 0:51 268 Sameková Vanessa 2006 ŠK Jablonica
11. PRÍPR- DIEVČATA 0:52 258 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč
12. PRÍPR- DIEVČATA 0:53 182 Vávrová Timea 2006 Radošovce
13. PRÍPR- DIEVČATA 0:54 154 Michálková 2007 Skalica
14. PRÍPR- DIEVČATA 0:55 13 Grígelová Karen 2006 Záhorácky Fénix
15. PRÍPR- DIEVČATA 0:55 311 Židek Elizabeth 2007 ŠK Jablonica
16. PRÍPR- DIEVČATA 0:56 18 Mydlová Magdaléna 2007 Bratislava
17. PRÍPR- DIEVČATA 0:57 21 Naterová Nina 2007 Senica
18. PRÍPR- DIEVČATA 0:59 107 Cintulová Adéla 2006 MŠK Borský Mikuláš
19. PRÍPR- DIEVČATA 1:00 10 Škopová Lucie 2006 Ratíškovice
20. PRÍPR- DIEVČATA 1:00 174 Daněčková Veronika 2066 ŠAK Židlochovice

8 250 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍ- CHLAPCI 0:46 181 Búzek Ján 2006 Borský Mikuláš
2. PRÍ- CHLAPCI 0:47 24 Janovič Patrik 2006 Skalica
3. PRÍ- CHLAPCI 0:48 159 Sobolič Peter 2006 Senica
4. PRÍ- CHLAPCI 0:49 339 Flajžík Peter 2006 Radošovce
5. PRÍ- CHLAPCI 0:50 374 Kalman Adam 2007 Senica
6. PRÍ- CHLAPCI 0:51 120 VolekTeodor 2008 Záhorácky Fénix
7. PRÍ- CHLAPCI 0:52 145 Ivánek Matias 2007 Radošovce
8. PRÍ- CHLAPCI 0:52 28 Hlaváč Kristián 2006 ŠK Jablonica

STARŠIE ŽIAČKY / 2000-2001

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001

prípravka- DIEVČATA / 2006-2007

prípravka - CHLAPCI / 2006-2007
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9. PRÍ- CHLAPCI 0:55 245 Pazič Šimon 2006 Bratislava
10 PRÍ- CHLAPCI 0:56 6 Lejdar Dan 2006 Skalica
11 PRÍ- CHLAPCI 1:03 169 Zavadil Filip 2006 ŠK Jablonica

9 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- DIEVČATA 0:16 301 Blanáriková Viktória 2008 ŠK Jablonica
2. ml prí- DIEVČATA 0:17 44 Kičková Ema 2008 ŠK Jablonica
3. ml prí- DIEVČATA 0:17 12 Zavadilová Nina 2009 ŠK Jablonica
4. ml prí- DIEVČATA 0:18 68 Gazárková Adriana 2008 MŠK Borský Mikuláš
5. ml prí- DIEVČATA 0:19 194 Gajdoštínová Radka 2008 Nový Malín
6. ml prí- DIEVČATA 0:20 318 Nemčeková Terézia 2008 Senica
7. ml prí- DIEVČATA 0:20 124 Slezáková Eva 2009 Záhorácky Fénix
8. ml prí- DIEVČATA 0:21 40 Fedorová Alexandra 2008 ŠK Jablonica

10 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- CHLAPCI 0:15 120 Volek Teodor 2008 Záhorácky Fénix
2. ml prí- CHLAPCI 0:15 29 Sobolič Branislav 2008 Senica
3. ml prí- CHLAPCI 0:16 157 Valla Mário 2009 ŠK Jablonica
4. ml prí- CHLAPCI 0:16 141 Flajžík Matej 2008 Lopašov
5. ml prí- CHLAPCI 0:16 233 Dohnálek Alex 2008 Popudinské Močidlany
6. ml prí- CHLAPCI 0:17 214 Dohnálek Maximilián 2008 Popudinské Močidlany
7. ml prí- CHLAPCI 0:18 34 Mikula Adrian 2008 Radošovce
8. ml prí- CHLAPCI 0:18 293 Švec Richard 2008 Záhorácky Fénix
9. ml prí- CHLAPCI 0:18 166 Kováčik Alexander 2008 Radošovce
10. ml prí- CHLAPCI 0:19 42 Valka Tomáš 2009 Radošovce
11. ml prí- CHLAPCI 0:20 275 Nosek Samuel 2009 Kopčany
12. ml prí- CHLAPCI 0:20 209 Matúš Matej 2009 Radošovce
13. MS 0:30 270 Halas Vojtěch 2005 AK Drnovice

11 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- DIEVČATA 0:11 38 Rýparová Julie 2010 AK Hodonín
2. predškol- DIEVČATA 0:12 356 Nemčeková Sabinka 2010 Senica
3. predškol- DIEVČATA 0:12 35 Králiková Dominika 2010 ŠK Jablonica
4. predškol- DIEVČATA 0:13 315 Flajžíková Zoja 2010 Radošovce
5. predškol- DIEVČATA 0:15 22 Halasová Anežka 2011 AK Drnovice
6. predškol- DIEVČATA 0:15 239 Vávrová Silvia 2011 Radošovce
7. predškol- DIEVČATA 0:17 80 Poláčková Vanesa 2011 ŠK Jablonica
8. predškol- DIEVČATA 0:18 191 Fedorová Simona 2011 ŠK Jablonica
9. predškol- DIEVČATA 0:19 234 Vaňková Terezka 2011 Radošovce
10. predškol- DIEVČATA 0:20 321 Šrámková Jazmína 2011 Radošovce
11. predškol- DIEVČATA 0:23 300 Švecová Romana 2011 Záhorácky Fénix
12. predškol- DIEVČATA 0:52 353 Vávrová Dominika 2011 Lopašov

12 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- CHLAPCI 0:10 363 Maník Tomáš 2010 Dubnica
2. predškol- CHLAPCI 0:12 47 Vanek René 2010 Borský Mikuláš

ml.prípravka - DIEVČATA / 2008-2009

ml.prípravka - CHLAPCI / 2008-2009

PREDŠKOLÁCI - DIEVČATA / 2010-2011

PREDŠKOLÁCI - CHLAPCI / 2010-2011
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3. predškol- CHLAPCI 0:12 348 Steinhubel Patrik 2010 Žádovice
4. predškol- CHLAPCI 0:13 370 Franta Tomáš 2010 Hodonín
5. predškol- CHLAPCI 0:13 137 Flajžík Eliáš 2010 Lopašov
6. predškol- CHLAPCI 0:14 317 Tokoš Kristián 2010 Radošovce
7. predškol- CHLAPCI 0:14 327 Petrík Jozef 2010 Borský Mikuláš
8. predškol- CHLAPCI 0:15 58 Baks Anreas 2011 Radošovce
9. predškol- CHLAPCI 0:15 48 Lejdar Matias 2011 Skalica
10. predškol- CHLAPCI 0:16 142 Cintula Samuel 2010 MŠK Borský Mikuláš
11. predškol- CHLAPCI 0:17 187 Farkaš David 2011 Kúty
12. predškol- CHLAPCI 0:19 227 Petrík Dominik 2010 Borský Mikuláš
13. predškol- CHLAPCI 0:20 41 Foltýn Adam 2011 Hovorany

13 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- DIEVČATA 0:17 127 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica
2. ben- DIEVČATA 0:18 206 Šišovská Miška 2013 Dubnica
3. ben- DIEVČATA 0:18 340 Hanusová Ella 2012 Radošovce
4. ben- DIEVČATA 0:19 247 Kalmanová Markéta 2012 Senica
5. ben- DIEVČATA 0:19 326 Gorbatenková Alexandra 2012 Holíč
6. ben- DIEVČATA 0:22 198 Baks Laura 2012 Radošovce
7. ben- DIEVČATA 0:24 281 Mydlová Andrea 2013 Bratislava
8. ben- DIEVČATA 0:41 106 Suchá Michaela 2012 Bratislava

14 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- CHLAPCI 0:16 264 Farkaš Michal 2012 Senica
2. ben- CHLAPCI 0:19 189 Pinkava Lukáš 2012 ŠK Jablonica
3. ben- CHLAPCI 0:19 346 Franta Václav 2013 Hodonín
4. ben- CHLAPCI 51 Šoltés Alex 2012 Osuské
5. ben- CHLAPCI 0:25 203 Foltýn jakub 2013 Hovorany
6. ben- CHLAPCI 0:41 257 Molent Ondrej 2014 Radošovce

1998-1999 750 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenky 2:41 201 Macková Eliška 1999 Ratíškovice
2 Dorostenky 2:43 165 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur
3 Dorostenky 4:16 210 Suchá Natália 2002 Bratislava

1998-1999 750 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 2:16 151 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky
2 Dorostenci 2:18 230 Karafiát Jan 1999 AK Kyjov
3 Dorostenci 2:30 193 Orgoň Peter 1999 Senica
4 Dorostenci 2:34 147 Macek Radek 2001 Ratíškovice
5 Dorostenci 2:39 158 Koštoval Aleš 1999 Ratíškovice

1996-1997 750 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Juniorky 2:36 170 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur
2 Juniorky 2:44 130 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

benjamínkovia - DIEVČATA / 2012-2013

benjamínkovia - CHLAPCI / 2012-2013

Dorostenky

Dorostenci

Juniorky
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3 Juniorky 3:13 283 Kollárová Erika 1997 Borský Svätý Jur

1996-1997 750 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Junioři 2:42 199 Kadlic Tomáš 2002 Kuklov

Junioři
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poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Ženy *1 18:14 119 Maníková Ĺubomíra 1986 AK Spartak Dubnica 700

2 Ženy 45 *1 20:20 110 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 698

3 Ženy 45 *2 20:28 139 Hanáková Miroslava 1966 Sokol Bučovice 696

4 Ženy 35 *1 20:35 102 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 694

5 Ženy 35 *2 20:47 117 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 692

6 Ženy 35 *3 20:56 135 Mráziková Petra 1978 SPŠ Trnava 690

7 Ženy 35 *4 21:21 129 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 688

8 Ženy *2 21:29 136 Máčolová Terezia 1997 Slávia Trnava 686

9 Ženy 45 *3 21:31 114 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 684

10 Ženy *3 21:44 111 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 682

11 Ženy *4 21:48 130 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 680

12 Ženy 45 *4 21:48 120 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 678

13 Ženy *5 23:17 112 Mikulová Vanesa 1999 Skalica 676

14 Ženy *6 23:18 113 Valovičová Vanesa 2000 Skalica 674

15 Ženy *7 23:28 107 Janovičová Daria 1980 ŠK Jablonica 672

16 Muži 70 *1 23:30 122 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 670

17 Ženy 35 *5 23:30 132 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 668

18 Ženy 45 *5 23:45 123 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 666

19 Ženy 35 *6 24:20 124 Bártová Karolína 1957,21 Fanklub Bílá Velké Pavlovice 664

20 Ženy 45 *6 24:39 133 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 662

21 Ženy 35 *7 25:19 104 Kudláčová Ivana 1978 Radošovce 660

22 Ženy *8 25:20 134 Országhová Katarína 1987 Smrdáky 658

23 Ženy *9 25:36 101 Pavlíková Kristína 1998 Borský Svätý Jur 656

24 Ženy 35 *8 25:52 108 Mikulová Anna 1975 Radošovce 654

25 Ženy *10 26:27 137 Soradová Katarína 1983 Bernohy 652

26 Ženy 35 *9 26:33 125 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 650

27 Ženy 35 *10 26:52 128 Voleková Eva 1972 BK Vitoria 648

28 Ženy 35 *11 27:11 127 Schillerová Martina 1973 H-triatlon Kompava 646

29 Ženy 45 *7 27:15 118 Foltýnová Ludmila 1964 Ratíškovice 644

30 Ženy 45 *8 28:03 138 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 642

31 Muži 70 *2 28:13 116 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 640

32 Ms 29:03 105 Pazič Lubomír 1957 Cukrovník ***

33 Ms 29:03 103 Pavlík Josef 1950 Radošouce ***

34 Ženy 45 *9 29:33 131 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 638

Beh k radošovským vinohradom
Radošovce 8.ročník

Absolutní pořadí - 5 km
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35 Ženy *11 29:46 121 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 636

36 Ženy 45 *10 29:57 126 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 634

37 Muži 70 *3 31:40 390 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 632

38 Muži 70 *4 33:24 115 Machala Jaroslav 1938 Hluk 630

39 Ženy *12 36:10 106 Pazičová Laura 2000 Bratislava 628

40 Muži 70 *5 37:37 109 Ďurana Jan 1935 Borský Mikuláš 626
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poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 0:34:39 303 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 700

2 Muži *2 0:35:26 340 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 698

3 Muži *3 0:36:13 304 Matúš Ján 1988 AK Junior Holič 696

4 Muži 40 *1 0:36:41 365 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 694

5 Muži 50 *1 0:37:11 369 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 692

6 Muži *4 0:37:16 395 Jurčík Jozef 1977 Skalica 690

7 Muži *5 0:37:23 372 Záhončík David 1990 MŠK Borský Mikuláš 688

8 Muži *6 0:37:25 327 Žigo Martin 1989 AC Reintal 686

9 Muži *7 0:37:36 386 Bárta Jaroslav 1982 Sobolky 684

10 Muži 40 *2 0:37:42 366 Králik Eduard 1973 AŠK Grafobal Skalica 682

11 Muži *8 0:38:10 368 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 680

12 Muži 40 *3 0:38:10 388 Daniel Roman 1975 Valencia 678

13 Muži 50 *2 0:38:11 336 Klobučník Peter 1963 Jogging Dubnica nad Váhom 676

14 Muži 40 *4 0:38:23 343 Miškeřík Jan 1967 Lipov 674

15 Muži *9 0:38:40 363 Kantek Miroslav 1993 VSK Univerzita Brno 672

16 Muži *10 0:39:13 301 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 670

17 Muži *11 0:39:16 367 Bellay Ján 1982 Skalica 668

18 Muži 50 *3 0:39:19 360 Hutyra  Jaroslav 1962 TJ Sparta Myjava 666

19 Muži 50 *4 0:39:21 331 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 664

20 Muži 50 *5 0:39:26 330 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 662

21 Muži 60 *1 0:39:40 329 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 660

22 Muži 40 *5 0:39:44 346 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 658

23 Muži 50 *6 0:40:02 312 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 656

24 Muži 40 *6 0:40:11 357 Trnka Roman 1972 INA Skalica 654

25 Muži 40 *7 0:40:17 375 Dobrovodský Rastislav 1972 Pustá Ves 652

26 Muži *12 0:40:20 358 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 650

27 Muži 40 *8 0:40:29 392 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 648

28 Muži 40 *9 0:40:32 319 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 646

29 Muži 50 *7 0:40:35 305 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 644

30 Muži 40 *10 0:40:42 321 Halas Petr 1973 AK Drnovice 642

31 Muži 40 *11 0:41:12 345 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 640

32 Muži 50 *8 0:41:29 338 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 638

33 Muži *13 0:41:39 385 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 636

34 Muži 60 *2 0:41:45 389 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 634

35 Muži 50 *9 0:42:00 370 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 632

36 Muži 40 *12 0:42:09 355 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 630

37 Muži *14 0:42:22 337 Huťťa Branislav 1987 Radošovce 628

Beh k radošovským vinohradom
Radošovce 8.ročník

Absolutní pořadí - 10 km
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38 Muži 40 *13 0:42:23 350 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 626

39 Muži 60 *3 0:42:26 325 Pobuda Ján 1954 Radošovce 624

40 Muži 50 *10 0:42:31 364 Volek František 1965 BK VIKTORIA H. Orešany 622

41 Muži 50 *11 0:42:39 378 Kocák Ferdinand 1957 Gbelský strýci 620

42 Muži 50 *12 0:42:44 342 Machač Milan 1965 Břeclav 618

43 Muži *15 0:42:56 383 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 616

44 Muži 40 *14 0:43:02 349 Bárta Radek 1975 Fanklub Bíla Velké Pavlovice 614

45 Muži 65 *1 0:43:05 352 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 612

46 Muži 40 *15 0:43:29 326 Dřizga Viktor 1969 Bratislava 610

47 Muži *16 0:43:56 310 Herceg Adam 1981 Častá 608

48 Muži 50 *13 0:44:17 351 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 606

49 Muži *17 0:44:24 397 Polášek Vít 1976 Hodonín 604

50 Muži 50 *14 0:44:25 377 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 602

51 Muži *18 0:44:26 359 Vávra Eduard 1992 Radošovce 600

52 Muži 60 *4 0:44:34 328 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 598

53 Muži *19 0:44:50 403 Tomek Radoslav 1987 Skalica 596

54 Muži *20 0:44:51 402 Novák Erik 1988 Holíč 594

55 Muži 40 *16 0:44:58 391 Hujík Peter 1970 Gbelský Strýci 592

56 Muži 50 *15 0:45:04 306 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 590

57 Muži *21 0:45:09 379 Kocák Martin 1995 Gbelský Strýci 588

58 Muži *29 0:45:10 347 Bilka Michal 1983 Chorvatský Grump 586

59 Muži *22 0:45:21 382 Hoza Michal 1977 Hodonín 584

60 Muži 65 *2 0:45:27 322 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 582

61 Muži 50 *16 0:45:28 376 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tým 580

62 Muži *23 0:45:40 373 Bartovič Juraj 1980 Zeleneč 578

63 Muži *30 0:45:52 361 Vanya Vojtěch 1992 Radošovce 576

64 Muži 40 *17 0:46:25 374 Chocholáček Blažej 1966 Junior Holíč 574

65 Muži 65 *3 0:47:02 318 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 572

66 Muži *24 0:47:03 398 Stančiak Boris 1977 Skalica 570

67 Muži 65 *4 0:47:51 334 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 568

68 Muži 60 *5 0:48:05 323 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 566

69 Muži *25 0:48:17 396 Míša Dušan 1978 Skalica 564

70 Muži *26 0:48:34 320 Michálek Martin 1978 Skalica 562

71 Muži 40 *18 0:49:13 341 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 560

72 Muži 50 *17 0:49:34 387 Horváth Viliam 1961 Miňonce 558

73 Muži 60 *6 0:50:00 394 Buchta Pavol 1954 Grafobal Skalica 556

74 Muži 50 *18 0:50:28 309 Rajčák Anton 1960 Radošovce 554

75 Muži *27 0:50:32 311 Kosík Tadeáš 1990 Radošovce 552

76 Muži 40 *19 0:50:34 324 Galster Markus 1975 Schaeffler Hercogenaurach 550

77 Muži 40 *20 0:51:17 348 Raffay Ivan 1966 Kúty 548

78 Muži 60 *7 0:51:24 314 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 546

79 Muži 60 *8 0:51:43 332 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 544

80 Muži 50 *19 0:51:48 307 Pavlík Ján 1958 AŠK Grafobal Skalica 542

81 Muži 65 *5 0:52:07 353 Tirpák Ondrej 1948 Senica 540

82 Muži 50 *20 0:52:08 371 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 538

9 BEH K RADOŠOVSKÝMVINOHRADOM 10 km



83 Muži *31 0:53:22 393 Gabík Peter 1981 Pezinok 536

84 Muži 50 *21 0:53:45 380 Polesňák Pavol 1957 Gbelský Strýci 534

85 Muži 50 *22 0:54:02 381 Orth Ján 1963 Zohor 532

86 Muži 50 *23 0:54:44 339 Demovič Štefan 1964 Trstín 530

87 Muži 65 *6 0:55:26 335 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 528

88 Muži 60 *9 0:56:16 308 Kožíšek Dušan 1955 AŠK Grafobal Skalica 526

89 Muži *28 0:57:56 400 Grunner Andrej 1989 Holíč 524

90 Muži *32 0:57:56 401 Grunner Juraj 1990 Holíč 522

91 Muži 60 *10 0:59:21 344 Foretník František 1951 Krumvíř 520

92 Muži 60 *11 1:00:00 384 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 518

93 Muži 50 *24 1:01:34 354 Waldecker Pavol 1956 Senica 516

94 Muži 40 *21 1:09:09 317 Freiwald Erich 1973 Radošovce 514

10 BEH K RADOŠOVSKÝMVINOHRADOM 10 km



22.8.2015

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 0:34:39 303 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 700

2 Muži *2 0:35:26 340 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 698

3 Muži *3 0:36:13 304 Matúš Ján 1988 AK Junior Holič 696

6 Muži *4 0:37:16 395 Jurčík Jozef 1977 Skalica 690

7 Muži *5 0:37:23 372 Záhončík David 1990 MŠK Borský Mikuláš 688

8 Muži *6 0:37:25 327 Žigo Martin 1989 AC Reintal 686

9 Muži *7 0:37:36 386 Bárta Jaroslav 1982 Sobolky 684

11 Muži *8 0:38:10 368 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 680

15 Muži *9 0:38:40 363 Kantek Miroslav 1993 VSK Univerzita Brno 672

16 Muži *10 0:39:13 301 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 670

17 Muži *11 0:39:16 367 Bellay Ján 1982 Skalica 668

26 Muži *12 0:40:20 358 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 650

33 Muži *13 0:41:39 385 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 636

37 Muži *14 0:42:22 337 Huťťa Branislav 1987 Radošovce 628

43 Muži *15 0:42:56 383 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 616

47 Muži *16 0:43:56 310 Herceg Adam 1981 Častá 608

49 Muži *17 0:44:24 397 Polášek Vít 1976 Hodonín 604

51 Muži *18 0:44:26 359 Vávra Eduard 1992 Radošovce 600

53 Muži *19 0:44:50 403 Tomek Radoslav 1987 Skalica 596

54 Muži *20 0:44:51 402 Novák Erik 1988 Holíč 594

57 Muži *21 0:45:09 379 Kocák Martin 1995 Gbelský Strýci 588

59 Muži *22 0:45:21 382 Hoza Michal 1977 Hodonín 584

62 Muži *23 0:45:40 373 Bartovič Juraj 1980 Zeleneč 578

66 Muži *24 0:47:03 398 Stančiak Boris 1977 Skalica 570

69 Muži *25 0:48:17 396 Míša Dušan 1978 Skalica 564

70 Muži *26 0:48:34 320 Michálek Martin 1978 Skalica 562

75 Muži *27 0:50:32 311 Kosík Tadeáš 1990 Radošovce 552

89 Muži *28 0:57:56 400 Grunner Andrej 1989 Holíč 524

58 Muži *29 0:45:10 347 Bilka Michal 1983 Chorvatský Grump 586

63 Muži *30 0:45:52 361 Vanya Vojtěch 1992 Radošovce 576

83 Muži *31 0:53:22 393 Gabík Peter 1981 Pezinok 536

90 Muži *32 0:57:56 401 Grunner Juraj 1990 Holíč 522

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

Beh k radošovským vinohradom
Radošovce 8.ročník

MUŽI - 10 km

MUŽI nad 40 let - 10 km

11 BEH K RADOŠOVSKÝMVINOHRADOM KATEGORIE



4 Muži 40 *1 0:36:41 365 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 694

10 Muži 40 *2 0:37:42 366 Králik Eduard 1973 AŠK Grafobal Skalica 682

12 Muži 40 *3 0:38:10 388 Daniel Roman 1975 Valencia 678

14 Muži 40 *4 0:38:23 343 Miškeřík Jan 1967 Lipov 674

22 Muži 40 *5 0:39:44 346 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 658

24 Muži 40 *6 0:40:11 357 Trnka Roman 1972 INA Skalica 654

25 Muži 40 *7 0:40:17 375 Dobrovodský Rastislav 1972 Pustá Ves 652

27 Muži 40 *8 0:40:29 392 Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 648

28 Muži 40 *9 0:40:32 319 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 646

30 Muži 40 *10 0:40:42 321 Halas Petr 1973 AK Drnovice 642

31 Muži 40 *11 0:41:12 345 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 640

36 Muži 40 *12 0:42:09 355 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 630

38 Muži 40 *13 0:42:23 350 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 626

44 Muži 40 *14 0:43:02 349 Bárta Radek 1975 Fanklub Bíla Velké Pavlovice 614

46 Muži 40 *15 0:43:29 326 Dřizga Viktor 1969 Bratislava 610

55 Muži 40 *16 0:44:58 391 Hujík Peter 1970 Gbelský Strýci 592

64 Muži 40 *17 0:46:25 374 Chocholáček Blažej 1966 Junior Holíč 574

71 Muži 40 *18 0:49:13 341 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 560

76 Muži 40 *19 0:50:34 324 Galster Markus 1975 Schaeffler Hercogenaurach 550

77 Muži 40 *20 0:51:17 348 Raffay Ivan 1966 Kúty 548

94 Muži 40 *21 1:09:09 317 Freiwald Erich 1973 Radošovce 514

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

5 Muži 50 *1 0:37:11 369 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 692

13 Muži 50 *2 0:38:11 336 Klobučník Peter 1963 Jogging Dubnica nad Váhom 676

18 Muži 50 *3 0:39:19 360 Hutyra  Jaroslav 1962 TJ Sparta Myjava 666

19 Muži 50 *4 0:39:21 331 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 664

20 Muži 50 *5 0:39:26 330 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 662

23 Muži 50 *6 0:40:02 312 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 656

29 Muži 50 *7 0:40:35 305 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 644

32 Muži 50 *8 0:41:29 338 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 638

35 Muži 50 *9 0:42:00 370 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 632

40 Muži 50 *10 0:42:31 364 Volek František 1965 BK VIKTORIA H. Orešany 622

41 Muži 50 *11 0:42:39 378 Kocák Ferdinand 1957 Gbelský strýci 620

42 Muži 50 *12 0:42:44 342 Machač Milan 1965 Břeclav 618

48 Muži 50 *13 0:44:17 351 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 606

50 Muži 50 *14 0:44:25 377 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 602

56 Muži 50 *15 0:45:04 306 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 590

61 Muži 50 *16 0:45:28 376 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tým 580

72 Muži 50 *17 0:49:34 387 Horváth Viliam 1961 Miňonce 558

74 Muži 50 *18 0:50:28 309 Rajčák Anton 1960 Radošovce 554

80 Muži 50 *19 0:51:48 307 Pavlík Ján 1958 AŠK Grafobal Skalica 542

82 Muži 50 *20 0:52:08 371 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 538

MUŽI nad 50 let - 10 km

12 BEH K RADOŠOVSKÝMVINOHRADOM KATEGORIE



84 Muži 50 *21 0:53:45 380 Polesňák Pavol 1957 Gbelský Strýci 534

85 Muži 50 *22 0:54:02 381 Orth Ján 1963 Zohor 532

86 Muži 50 *23 0:54:44 339 Demovič Štefan 1964 Trstín 530

93 Muži 50 *24 1:01:34 354 Waldecker Pavol 1956 Senica 516

32 Muži 50 5km 29:03 105 Pazič Lubomír 1957 Cukrovník 512

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

21 Muži 60 *1 0:39:40 329 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 660

34 Muži 60 *2 0:41:45 389 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 634

39 Muži 60 *3 0:42:26 325 Pobuda Ján 1954 Radošovce 624

52 Muži 60 *4 0:44:34 328 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 598

68 Muži 60 *5 0:48:05 323 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 566

73 Muži 60 *6 0:50:00 394 Buchta Pavol 1954 Grafobal Skalica 556

78 Muži 60 *7 0:51:24 314 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 546

79 Muži 60 *8 0:51:43 332 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 544

88 Muži 60 *9 0:56:16 308 Kožíšek Dušan 1955 AŠK Grafobal Skalica 526

91 Muži 60 *10 0:59:21 344 Foretník František 1951 Krumvíř 520

92 Muži 60 *11 1:00:00 384 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 518

33 Muži 60 5 km 29:03 103 Pavlík Josef 1950 Radošouce 510

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

45 Muži 65 *1 0:43:05 352 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 612

60 Muži 65 *2 0:45:27 322 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 582

65 Muži 65 *3 0:47:02 318 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 572

67 Muži 65 *4 0:47:51 334 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 568

81 Muži 65 *5 0:52:07 353 Tirpák Ondrej 1948 Senica 540

87 Muži 65 *6 0:55:26 335 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 528

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

16 Muži 70 *1 23:30 122 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 670

31 Muži 70 *2 28:13 116 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 640

37 Muži 70 *3 31:40 390 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 632

38 Muži 70 *4 33:24 115 Machala Jaroslav 1938 Hluk 630

40 Muži 70 *5 37:37 109 Ďurana Jan 1935 Borský Mikuláš 626

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ženy *1 18:14 119 Maníková Ĺubomíra 1986 AK Spartak Dubnica 700

8 Ženy *2 21:29 136 Máčolová Terezia 1997 Slávia Trnava 686

MUŽI nad 60 let - 10 km

MUŽI nad 65 let - 10 km

MUŽI nad 70 let - 5 km

ŽENY - 5 km

13 BEH K RADOŠOVSKÝMVINOHRADOM KATEGORIE



10 Ženy *3 21:44 111 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 682

11 Ženy *4 21:48 130 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 680

13 Ženy *5 23:17 112 Mikulová Vanesa 1999 Skalica 676

14 Ženy *6 23:18 113 Valovičová Vanesa 2000 Skalica 674

15 Ženy *7 23:28 107 Janovičová Daria 1980 ŠK Jablonica 672

22 Ženy *8 25:20 134 Országhová Katarína 1987 Smrdáky 658

23 Ženy *9 25:36 101 Pavlíková Kristína 1998 Borský Svätý Jur 656

25 Ženy *10 26:27 137 Soradová Katarína 1983 Bernohy 652

35 Ženy *11 29:46 121 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 636

39 Ženy *12 36:10 106 Pazičová Laura 2000 Bratislava 628

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

4 Ženy 35 *1 20:35 102 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 694

5 Ženy 35 *2 20:47 117 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 692

6 Ženy 35 *3 20:56 135 Mráziková Petra 1978 SPŠ Trnava 690

7 Ženy 35 *4 21:21 129 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 688

17 Ženy 35 *5 23:30 132 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 668

19 Ženy 35 *6 24:20 124 Bártová Karolína Fanklub Bílá Velké Pavlovice 664

21 Ženy 35 *7 25:19 104 Kudláčová Ivana 1978 Radošovce 660

24 Ženy 35 *8 25:52 108 Mikulová Anna 1975 Radošovce 654

26 Ženy 35 *9 26:33 125 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 650

27 Ženy 35 *10 26:52 128 Voleková Eva 1972 BK Vitoria 648

28 Ženy 35 *11 27:11 127 Schillerová Martina 1973 H-triatlon Kompava 646

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

2 Ženy 45 *1 20:20 110 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 698

3 Ženy 45 *2 20:28 139 Hanáková Miroslava 1966 Sokol Bučovice 696

9 Ženy 45 *3 21:31 114 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 684

12 Ženy 45 *4 21:48 120 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 678

18 Ženy 45 *5 23:45 123 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 666

20 Ženy 45 *6 24:39 133 Urbanová Gabriela 1965 Gbelski strýci 662

29 Ženy 45 *7 27:15 118 Foltýnová Ludmila 1964 Ratíškovice 644

30 Ženy 45 *8 28:03 138 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 642

34 Ženy 45 *9 29:33 131 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 638

36 Ženy 45 *10 29:57 126 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 634

ŽENY nad 35 let - 5 km

ŽENY nad 45 let - 5 km

14 BEH K RADOŠOVSKÝMVINOHRADOM KATEGORIE


